این مضمون برای مجله "کابل" نگاشته شده، و به انجمن ادبی فرستاده شده بود، ولی نشر و طرف التفات واقع نشده، غیر مطبوع مانده است:
عبدالحی حبیبی
قندهار، ده خواجه (۱۳۱۲ ش، ق - ۱۹۳۴ م)

انتقاد

بر

سخنوران ایران در عصر حاضر

با این نام کتابی در (۴۵۵) صفحه، بطبع حروفی اعلا، کاغذ خوب، و قطع مرغوب، با کمک قشنگی و زیبایی، در چاپخانه جامعه دهلی هندوستان بزبان پارسی طبع، و از کلکته شائع شده است.